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Caterline Schöberl 2 x 1.5 KG

29.10.2016 - Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten. Besondere ... heißer Bouillon aufgießen und servieren. Produkt vor dem ... 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 289KB Größe
 4 Downloads
 122 Ansichten






 Kommentar


























Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information Caterline Schöberl 2 x 1.5 KG



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



994055 9010007040559 9010007940552



Zutaten Zutaten: Wasser, WEIZENMEHL, HÜHNERVOLLEI, HÜHNERVOLLEIPULVER, Stärke, Backpulver (Säureregulator: Natriumphosphate, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Maisstärke), MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren: (E475, E472b, E471), HÜHNEREIEIWEIßPULVER, getrockneter Glukosesirup, Speisesalz, Gewürz, Verdickungsmittel: E415. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe • Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil



Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & Süssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.



Zutaten mit allergenem Potential • Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse • Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse • Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



Nährwerte Name



100g enthalten



Energie (Kilojoule)



798 kJ



Energie (Kilokalorien)



191 kcal



Fett



6,1 g



davon gesättigte Fettsäuren



0,6 g



Kohlenhydrate



23 g



davon Zucker



1g



Eiweiß



9,4 g



Salz



0,86 g



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Zubereitung Kompidämpfer: Tiefgekühlte Schöberl gleichmäßig und einlagig auf einem gelochten Gastronormblech verteilen, in den auf 100°C mit 100% Dampf vorgeheizten Kompidämpfer schieben und ca. 5 Minuten dämpfen. Mikrowelle: 3 Stück tiefgekühlte Schöberl in eine Tasse geben, zudecken und bei 1000 Watt ½ Minute erwärmen. Danach mit heißer Bouillon aufgießen und servieren. Produkt vor dem Servieren auf mindestens 75°C erhitzen.



Lagerhinweis • ** (- 18°C) siehe Mindesthaltbarkeitsdatum • * (- 12°C) 2 Wochen • (- 6°C) 1 Woche Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



9010007040559



9010007940552



8710908940651



Maße L/H/B in mm



380 x 60 x 480



393 x 186 x 253



1200 x 1638 x 800



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Produkt-Information



Volumen in M3



0.011



0.018



1.572



Gewicht (brutto) in kg



1.518



3.388



268.936



Gewicht (netto) in kg



1.5



3



216



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Caterline Topfenpalatschinken 2 x 2.7 KG 

16.12.2016 - Kann Spuren von SchalenfrÃ¼chten, Soja und Sesam enthalten. Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Ohne deklarationspflichtige ...
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Caterline Knusper-Apfelradln 6 x 1 KG 

Knusper-Apfelradln nach dem Frittieren kurz auf gut saugbarem Papier auflegen. Hinweis: Optimale ... Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Gebinde- und ...
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Caterline Fleischpalatschinken 1 x 2.5 KG 

Gemüsebouillon (jodiertes Meersalz [Meersalz, Kaliumjodat], Stärke, konzentrierte Gemüsesäfte [Karotten, Zwiebeln], Karotten, Palmfett,. Zwiebeln, Gewürze ...
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Caterline GemÃ¼se-Laibchen 2 x 2.5 KG 

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 9010007040115. 9010007940118. 8710908937873. MaÃŸe L/H/B in mm. 450 x 40 x 270. 393 x 140 x 263
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Caterline Kaiserschmarrn mit Topfen 2 x 2.5 KG 

06.11.2016 - Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. Caterline Kaiserschmarrn mit Topfen 2 x 2.5 KG. Tel.
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Caterline Kaiserschmarrn 2 x 2.5 KG 

13.08.2016 - Natriumphosphate, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat,. MaisstÃ¤rke), Speisesalz, Vanillezucker (Zucker, Vanille-Extrakt). Kann Spuren ...
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Caterline GrammelknÃ¶del 2 x 3 KG 

RapsÃ¶l, DURUM HARTWEIZENGRIEÃŸ, KartoffelstÃ¤rke. 2%*, HÃœHNERVOLLEIPULVER, Speisesalz ... 9010007940187. 8710908965623. MaÃŸe L/H/B in mm.
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Caterline Kartoffelstrudel - vegan 1 x 4.5 KG 

13.10.2016 - (vorgeheizt): TiefgekÃ¼hlte StrudelstÃ¼cke auf mehrere Lochgitter (Backpapier) legen und bei ca. 170Â°C (Einstellung. 20% Dampf) ca. 30 Minuten ...
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Caterline Knusper-Kroketten 4 x 2 KG 

Produkt-Information. Caterline Knusper-Kroketten 4 x 2 KG. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 ...
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Caterline Tortelloni Provencale 3 x 2 KG 

18.01.2017 - Kartoffelflocken (Kartoffeln, Curcuma), KrÃ¤uter 2,6%*. (Schnittlauch, Petersilie, Thymian, Rosmarin, Oregano, Salbei,. Majoran, Basilikum) ...
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2 15 3 ≥ − x x 

12 jul. 2012 - x x. 3) Resuelve el siguiente problema planteando la ecuación ... 6) La siguiente gráfica describe la var
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Zitrone 2 x 3 KG 

Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemÃ¤ss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang. II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch u
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Caterline Kaiserschmarrn 1 x 6.6 KG 

Backpulver (SÃ¤ureregulator: Natriumphosphate, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, MaisstÃ¤rke), Speisesalz,. Vanillezucker (Zucker, Vanille-Extrakt).
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Caterline GemÃ¼se-GrieÃŸnockerl 4 x 1.65 KG 

Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil. Sans additifs Ã  dÃ©claration obligatoire (o.d.Z.):. Sans additifs tels qu'exhausteurs de goÃ»t, colorants, conservateurs, composÃ©s sulfitÃ©s, antioxydants et Ã©dulcorants avec effet dans le produit fini prÃ©parÃ©,
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Caterline Knusper-Apfelradln 6 x 1 KG 

Zucker, Bier (Trinkwasser, GERSTE, GERSTENMALZ,. Hopfenextrakt, Hopfen), SÃœÃŸMOLKENPULVER,. Backtriebmittel: (Kaliumtartrate, Natriumcarbonate),.
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Caterline Mini-Frühlingsrollen Gemüse 1 x 1.2 KG 

... Rapsöl, Gewürze [SELLERIE], Säuerungsmittel: E330, Aromen, Petersilie), Sambal-Gewürzzubereitung. (Wasser, roter Pfeffer, Speisesalz, Zuckersirup, Zwiebeln,. Reisstärke, SOJASAUCE [Wasser, SOJA, WEIZEN, Speisealz],. Konservierungsstoff: Essigsäur
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Caterline Apfelstrudel 1 x 5 KG 

WEIZENGRIESS, BUTTER, modifizierte StÃ¤rke, Zimt, StÃ¤rke, Aroma. Teig 15%: WEIZENMEHL, Wasser, RapsÃ¶l, Zucker,. Speisesalz jodiert (Salz, Kaliumjodid), ...
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Knorr Bindemittel kaltquellend 2 x 2 KG 

Beschreibung. Transparentes Bindemittel, ideal fÃ¼r Saucen, Suppen und Dressings (KrÃ¤uter bleiben in der Schwebe). Auch fÃ¼r sÃ¼ÃŸe Anwendungen und Fruchtsalate hervorragend geeignet. Universell einsetzbar, neutraler Geschmack, ideal fÃ¼r die Kalt- 
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Knorr Bindemittel kaltquellend 2 x 2 KG 

Beschreibung. Transparentes Bindemittel, ideal fÃ¼r Saucen, Suppen, Dressings (KrÃ¤uter bleiben in der Schwebe) und GetrÃ¤nke. Auch fÃ¼r sÃ¼ÃŸe Anwendungen und Fruchtsalate hervorragend geeignet. Universell einsetzbar, neutraler Geschmack, ideal fÃ¼r
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Caterline Marillen-TopfenknÃ¶del 4 x 1.5 KG 

0.017. 1.382. Gewicht (brutto) in kg. 1.523. 6.317. 442. Gewicht (netto) in kg. 1.5. 6. 396. ]___. _. * 1 Portion = 50 g (Verbrauchereinheit enthÃ¤lt 30 Portionen).
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Caterline Ravioli con Funghi Porcini 4 x 1 KG 

... unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der. Produktverpackung. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugn
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Caterline Topfen-Nockerl 4 x 1.25 KG 

Zubereitung. Kochtopf / Kessel. TiefgekÃ¼hlte Topfennockerl in kochendes, leicht gesalzenes Wasser geben, 3 Minuten aufkochen, Topf vom Herd nehmen und 5 ...
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Basic Line Rindsuppe 1 x 15 KG 

Basic Line BrÃ¼hen - gute BasisqualitÃ¤t zu einem attraktiven Preis. Besonders geeignet fÃ¼r: â€¢ KrankenhÃ¤user. â€¢ Altenheime. â€¢ ZentralkÃ¼chen. Zutaten. Zutaten: Jodiertes Speisesalz, GeschmacksverstÃ¤rker (Mononatriumglutamat, Dinatriumguanyla
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Caterline Kartoffel-KÃ¼rbiskern-RÃ¶sti 2 x 3 KG 

Caterline Kartoffel-KÃ¼rbiskern-RÃ¶sti 2 x 3 KG. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230.
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